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18
高150mm

24高120mm

11高110mm

❸高80mm

❹高80mm

❻高130mm

＜詳しくは下記へお問い合わせください＞

グレーカラーが新登場！/白に定番サイズ追加！

薄型で原材料・在庫スペースをまとめて削減！

B6対応

底面サイズ
200mm
×

145mm ❶高110mm

B4対応

底面サイズ
375mm
×

265mm

22高120mm 23高120mm

21
高230mm

15
高100mm

A4対応

底面サイズ
310mm
×

220mm

13高100mm 16高150mm 19高230mm
20

高230mm

B5対応

底面サイズ
270mm
×

185mm

❾高110mm 10高110mm 12高200mm

A5対応

底面サイズ
240mm
×

160mm
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サイズ
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サイズ
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サイズ
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サイズ
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サイズ
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サイズ

��
サイズ
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サイズ

��
サイズ

��
サイズ

❷高80mm ❺高130mm ❽高180mm

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
NEW

NEW

NEW
NEW

NEW

NEW

20
枚入

ダンボール
2mm厚

グレー

❷❺❾13161922

ダンボール
1.5mm厚

無地・白

❶❸❹❻❼❽
101112141517
1820212324

❼高130mm

14
高100mm 17高150mm

A式小型段ボール スリム
グレー /白

スタイリッシュな
グレーカラー

18
19
20
21
22
23
24

A4用-150 スリム(無地)
A4用-230 スリム(グレー)
A4用-230 スリム(白)
A4用-230 スリム(無地)
B4用-120 スリム(グレー)
B4用-120 スリム(白)
B4用-120 スリム(無地)

#002123211
#002123405
#002123302
#002123213
#002123406
#002123303
#002123215

310×220×150
310×220×230
310×220×230
310×220×230
375×265×120
375×265×120
375×265×120

20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚

横×縦×高（内寸mm） ケース規格 コード 参考上代(箱)
¥3,400
¥4,600
¥4,600
¥3,900
¥4,800
¥4,800
¥4,000

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
❾
10
11
12
13
14
15
16
17

B6用-110 スリム(無地)
A5用-  80 スリム(グレー)
A5用-  80 スリム(白)
A5用-  80 スリム(無地)
A5用-130 スリム(グレー)
A5用-130 スリム(白)
A5用-130 スリム(無地)
A5用-180 スリム(無地)
B5用-110 スリム(グレー)
B5用-110 スリム(白)
B5用-110 スリム(無地)
B5用-200 スリム(無地)
A4用-100 スリム(グレー)
A4用-100 スリム(白)
A4用-100 スリム(無地)
A4用-150 スリム(グレー)
A4用-150 スリム(白)

#002123200
#002123400
#002123304
#002123202
#002123401
#002123305
#002123203
#002123204
#002123402
#002123301
#002123206
#002123208
#002123403
#002123306
#002123210
#002123404
#002123307

200×145×110
240×160×  80
240×160×  80
240×160×  80
240×160×130
240×160×130
240×160×130
240×160×180
270×185×110
270×185×110
270×185×110
270×185×200
310×220×100
310×220×100
310×220×100
310×220×150
310×220×150

20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚
20枚

横×縦×高（内寸mm） ケース規格 コード 参考上代(箱)
¥2,500
¥2,800
¥2,800
¥2,500
¥3,000
¥3,000
¥2,600
¥2,800
¥3,300
¥3,300
¥2,900
¥3,200
¥3,700
¥3,700
¥3,200
¥4,000
¥4,000


