

グレーカラーが新登場！/ 白に定番サイズ追加！



A式小型段ボール スリム

グレー / 白

薄型で原材料・在庫スペースをまとめて削減！

20
枚入

グレー
ダンボール
2mm厚

2 5 9 13 16 19 22

無地・白
ダンボール
1.5mm厚

1 3 4 6 7 8
10 11 12 14 15 17
18 20 21 23 24

B6 対応 60サイズ

底面サイズ
200mm × 145mm

1 高110mm

スタイリッシュな
グレーカラー



A5 対応 60サイズ

底面サイズ
240mm × 160mm

NEW 2 高80mm

NEW 3 高80mm

NEW 4 高80mm

NEW 5 高130mm

NEW 6 高130mm

7 高130mm

8 高180mm

B5 対応 60サイズ

底面サイズ
270mm × 185mm

NEW 9 高110mm

10 高110mm

11 高110mm

12 高200mm

A4 対応 80サイズ

底面サイズ
310mm × 220mm

NEW 13 高100mm

NEW 14 高100mm

15 高100mm

NEW 16 高150mm

17 高150mm

18 高150mm

NEW 19 高230mm

20 高230mm

21 高230mm

B4 対応 80サイズ

底面サイズ
375mm × 265mm

NEW 22 高120mm

23 高120mm

24 高120mm



規格	コード	横×縦×高(内寸mm)	ケース	参考上代(箱)
NEW 1 B6用-110 スリム(無地)	#002123200	200×145×110	20枚	¥2,500
NEW 2 A5用- 80 スリム(グレー)	#002123400	240×160× 80	20枚	¥2,800
NEW 3 A5用- 80 スリム(白)	#002123304	240×160× 80	20枚	¥2,800
NEW 4 A5用- 80 スリム(無地)	#002123202	240×160× 80	20枚	¥2,500
NEW 5 A5用-130 スリム(グレー)	#002123401	240×160×130	20枚	¥3,000
NEW 6 A5用-130 スリム(白)	#002123305	240×160×130	20枚	¥3,000
NEW 7 A5用-130 スリム(無地)	#002123203	240×160×130	20枚	¥2,600
NEW 8 A5用-180 スリム(無地)	#002123204	240×160×180	20枚	¥2,800
NEW 9 B5用-110 スリム(グレー)	#002123402	270×185×110	20枚	¥3,300
NEW 10 B5用-110 スリム(白)	#002123301	270×185×110	20枚	¥3,300
NEW 11 B5用-110 スリム(無地)	#002123206	270×185×110	20枚	¥2,900
NEW 12 B5用-200 スリム(無地)	#002123208	270×185×200	20枚	¥3,200
NEW 13 A4用-100 スリム(グレー)	#002123403	310×220×100	20枚	¥3,700
NEW 14 A4用-100 スリム(白)	#002123306	310×220×100	20枚	¥3,700
NEW 15 A4用-100 スリム(無地)	#002123210	310×220×100	20枚	¥3,200
NEW 16 A4用-150 スリム(グレー)	#002123404	310×220×150	20枚	¥4,000
NEW 17 A4用-150 スリム(白)	#002123307	310×220×150	20枚	¥4,000

規格	コード	横×縦×高(内寸mm)	ケース	参考上代(箱)
NEW 18 A4用-150 スリム(無地)	#002123211	310×220×150	20枚	¥3,400
NEW 19 A4用-230 スリム(グレー)	#002123405	310×220×230	20枚	¥4,600
NEW 20 A4用-230 スリム(白)	#002123302	310×220×230	20枚	¥4,600
NEW 21 A4用-230 スリム(無地)	#002123213	310×220×230	20枚	¥3,900
NEW 22 B4用-120 スリム(グレー)	#002123406	375×265×120	20枚	¥4,800
NEW 23 B4用-120 スリム(白)	#002123303	375×265×120	20枚	¥4,800
NEW 24 B4用-120 スリム(無地)	#002123215	375×265×120	20枚	¥4,000

<詳しくは下記へお問い合わせください>